Moschovitarum copias nondum in Livonia esse auditur. Certum tamen 
est eos in finibus Livoniae colligi. De Duce vero Visniovieczki,O quis exitus 
rerum eius sit, quod Illustrissima Celsitudo Vestra quaerit, de eo eadem 
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fama, quae et ante superioribus literis meis Illustrissimae Celsituruni 
Vestrae relata est, quod scilicet Moschus ad capiendurn eum miserit. In 
quo autem statu res eius fuerint et ubi periclitetur, incertum adhuc est. 
Sed cum aliquid novi de eo ad me venerit, non Illustrissimae Celsitudini 
Vestrae literis meis significare negligam ... Daturn Vilnae, V die Iunii. 
anno Domini MDLXI. 

1l Demetrius. 

Eiusdem Illustrissimae Celsitudinis Vestrae 
addictissimus servitor 

Eustachius Wolovicz etc. 

N. 1812. 

Wiewiórka, 13.VI.1561. 

Ioannes Christophorus Tarnowski, castellanus Wojnicensis, 
Alberto in Prussia duci 
per Nicolaurn Sokołowski, servitorem suum, ducem certiorem facit de 

morte patris sui [Ioannis, castellani Cracoviensis] eumque ad tunus 
18.VIII. Tarnoviae celebrandurn invitat. 

Sigill. Autogr. 
H B A, B 2, K.392. 

N. 1813. 

Raphael Leszczyński, capitaneus Radziejoviensis, 
Alberto in Prussia duci 

Goluchoviae, 20. V 1.1561. 

privilegium super bona castri Soldaviensis lingua latina exaratum habere 
cupit; de conventu ducis cum palatino Vilnensi [Nicolao Radziwiłł] 
certior fieri desiderat. 
Sigill. 

H B A, B 2, K.392 . 

... Illustrissime Princeps etc. 
Accepi his diebus a Magnifico viro, Domino Palatino Marieburgensi,n 

scripto comprehensum privilegium super bona Zoldaviensis castri, cuius 
tenorem bene intellexi, ac omnibus eius appendicibus diligenter excussis, 
paucis aliquot locis notatis, alia omnia ea, qua debui gratitudine animi. 
acceptavi et accepto ac pro ratis certissimisque manere cupio, sicut de his 
omnibus, Deo dante, cum ad Illustrissimam Celsitudinem Vestram ipse 
venero, explicare me coram paratus sum. Constitui enim per Ducatum 
Celsitudinis Vestrae in Livoniaro proficisci ad eam, quam Regiae Maiestati, 
Domino meo clementissimo, operam praestiturus sum. Quam ob rem etiam 
atque etiam rogo, ut Vestra Celsitudo mihi certum diem, quo Sua Regia 
Maiestas equum eonscensura sit, significare non gravetur. Quod ut sciam 
statim, mea plurimum interest, cursori pro fatiga ipse satisfacturus sum. 
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Postremo de instituto conventu Vestrae Celsitudinis cum Illustri Pa
latino Vilnensi, futurus sit necne, an vero iam finitus sit, itidem peto 
humiiiter a Vestra Celsitudine certior reddi. Caeterum gratum mihi foret, 
si praesens privilegium literis Latinis conscriptum mihi exhiberetur. Sed 
haec arbitrio Vestrae Illustrissimae Celsitudinis relinquo. Haec in prae
sentia Vestrae Celsitudini significanda duxi, quae omnia pro clementissima 
voluntate erga me, servitorem suum, boni consulere dignetur. Interim 
Deum Patrem Domini nostri !esu Christi oro, ut Vestram Celsitudinem 
sua divina bonitate et virtute complecti ac in omnibus benedicere velit. 
Daturn ex Goluchowo, 20 !unii, anno Domini 1561.